- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Y - - - -

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION ! W 33978@ A e W 33978@ /home/eb003653/edmmod

|
|
|
|
w NE@E;R REV ikiﬁ; TERMINATOR FEED TVYPE DESCRIPTION “ T 1 14905251 DEPRESSOR, WIRE R
: 1339780 — 1 A —|BENCH & LEADMAKER | MECH POST FEED HD—1 APPLICATOR - W W IEEETRS PRINT, APPLICATOR LOG SHEET| /2 EP
* — - 1 1 1338705-2 DOCUMENTATION PACKAGE 71
w 7-1339780 —1 A —|BENCH & LEADMAKER| MECH POST FEED —1 AND SPARE PARTS =13 PR IE SR INC . DEPRTeton 0 2%
| - - - ’
7 —7 A - — — SPARE PARTS KIT

} 1599750 - 1 1 1430524-2 SPACER, DEPRESSOR 55 |
| 68
} - 1 1 461264~ PLATE, IDENTIFICATION 57
; - 2| 2 21017-2 SCR,DRIVE (#2X.19) [D PLATE | 66
\ - 1 1 14243501 HOLDER, PIN, WIRED 55 | D
; - 1 1 986950- WASHER, FLAT PRECISION 54
| - ] ] 3-18031-0 SCR, SKT SET (MBXB) RAM 53
: CRIMP DATA ESCUBEDO TERMINAL AMP CRIMP SPECS 5 - l l 18023-9 SCR, SKT CAP (M4XB)CP DSC 6’
} TERMINAL NAME: FASTON TYPE 4.8 SERIES, 1 1 — T Eg
} CRIMP SI1ZE TYPE RANGE ’ 0
|
\ WIRE 2.03 [.080 INJ = 0.50mm? - 1.00mm? - 2| 2 1-18023-3 SCR, SHC (M4X16) HOLD DOWN | 58
} E INSUL | 3.05 [.120 INJ F 1.80-2.50 [.071-.098 INJ - | 5 | 5 18023-9 SCR, SHC (M4XB) STRIP GUIDE | 57
: % WIRE STRIP |LENGTH . r APPL INSTRUCTION .. 4 - 2 2 1-18023-2 SCR, SHC (M4X12) SLUG BLADE| 56

S L] 55
* S 3.91-4.67 [.154-.184 INJC = 408-8323
; o - | 2| 2 180291 NUT, HEX (M3) DRAG 54—
\ 3 TERMINAL = = 1] FEED - | 2| 2 986965 NUT, HEX SL (M4)DRAG STUD | 53
} % APPL SPEC NONE = ﬂ!!ﬂ 17.50 [.B89 INI - | 2| 2 2-18032-2 SCR, SKT SET (M3X10) DRAG 50
\ S 5
‘ 5 50
| - TERMINALS APPLIED
; 2 - 1 1 18024-3 SCR, BHC (M3X10) CAM 49
| § AMP PN MFR PN — — — 48
| " - 1 1 13386761 CAM, POST-FEED 30 & 40 mm ST | 47
| — 1572818-1 44712.00 — — —
| T — 1 1 1 338662-1 APPLICATOR, BASIC (SUBASSY) 46
} lor=giere Ghle. 02 - - - R 5301911 PLUG, NYLON 45
| 1572818-3 4471 2.04 — — — _ 1 1 13209981 RAM 44
} 1572818-4 4412.30 - - - - 1 1 530125-1 WASHER, LAMINATED 43 | C
; cvo818-5 2415 35 ~ ~ ~ - 1 1 530124- WASHER, RAM 42
| — 1 1 2-18024-b SCREW, BHC (MBX25) CRIMPER 41
‘ R ne - - - [ 232411 BALL, STEEL 40
‘ - B - - - - - ’
w - 1 1 D-_D0278-7 SPRING, COMPRESSION 39
} g%;% ng CRIMP HEIGHT PIN PN AND - | 1 13209221 DISC, INSULATION 38
; e . LENGTH  LIN] - 1 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37
\ - - 1 1 224805 WASHER, SPRING 36
\ 1.00mm 1.55 +0.05 [.0B1 £.002 IN] 354779-3 [.3005] - : : 0 SRR —
} 0. 75mm? .45 £0.05 [.057 £.002 IN] |1-354779-1 [.3045] 7
l 0.50mm? 1.35 +0.05 [.053 +.002 IN] |2-354779-1 [.3090] 33
; D B B B - | 9| 9 18025-2 WASHER, LOCK (M4) SHEAR BL 32 |(]
| — 2 2 1-18024-0 SCR, BHC (M4X20) SHEAR PL 31
; * _ _ 30
\ o - - - - 2| 2 18024-8 SCR, BHC (M4X12) STRIPPER 29
} 5 - _ - - 1 1 3-690451-2 SPACER, STRIPPER 03
w S ® - B - IR 2406391 STRIPPER 27
| <j ™M b
‘ i
; - _ _ ~ - g g 13209061 DRAG, STUD 25
\ - - - - - 1 1 1320995-1 PLATE, STRIP GUIDE 04
} S _ _ _ - 1 1 D40825-2 PLATE, STRIP HOLD DOWN 03
w O & - - B - 2| 2 4-22281-1 SPRING, DRAG 0D
|
R - - - 21 | B
\ o - 1 1 1338665-1 DRAG, STOCK 20
‘ T ~ - - 15
|

@)
} - _ _ - 2| 2 1338663-4 GUIDE, LOWER STRIP 18
| — 4 4 1-18024-8 SCR, BHC (MBX12)STRIP GD PL 17
} gﬁg RECOMMENDED SPARE PARTS. - 1 1 1338708-1 SPACER, SLUG BLADE 16
} |!ﬂg| 2. OGREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. 15
| 14
\ R 3. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION \//////////// - : : EeRPETRE SPACER, HOLD DOWN =
; SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. ~ ) - 1 1 SETYEE COR NG HOLD DOuN =
‘ <
/////@L\\ N 1 1 240644 PLATE, REAR SHEAR 11

} gfg CUT TO LENGTH AT ASSEMBLY. = 0
} ; gfg ALL CRIMP DATA CALCULATED BY TYCO ELECTRONICS UK LTD. <:j> N 1 1 590495-6 PLATE, FRONT SHEAR g
; ol ¢ N D 1 2-1333216-5 ANV IL 3
\ = N 1 1 5904744 BLADE, SLUG 7
} =| - 1 1 D-455892-0 HOLD DOWN, TERMINAL 5
\ A - 1 1 1-240641-1 SPACER, SLUG BLADE 5
} 1 - 1 1 238009-1 SPACER, BLOCK CRIMPER 4
\ S N D 1 4-1213077-7 CRIMPER, INSULATION 3
\ o

| D
| 5
; - N D 1 1-456405-5 CRIMPER, WIRE 1
w - VIEW B ROTATED 180° —77=71 =1 PART NO DESCRIPTION e
: POST—-FFEED 40 mm STROKE POST—-FFED =20 mm STROKE ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ — REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A
| QTY REQD PER ASSY PARTS LIST
: g DIMENSIONS: mm [INCHESJI|MATL _ HT TR _ FIN _
| E DO NOT SCALE PRINT. - - -
: g OTRERWISE SPEC IF 1€D. ERLOFTHOUSESOCTOE R RuRsT

= 4 . . Tyco Electronics
: 2 g L oC “2 Etg EEE ;7 CHK - REL O?NOVOS %mw Hir‘r‘isbur‘g, PA 17105-3608
| % % A 3 PLC DEC +- - L.LOFTHOUSE
| % % ANGLES + — NAME o MACHINE REF
‘ | = e extoRes T END FEED HD-1 APPLICATOR |ap_1 aprL
| = A SEE EC0-05-013159 LJL INOVOS SCALE SHEET REV
\ ©1 66| LEADMAKER OR BENCH © K TERMINATOR BENCH MACHINE STEI TR | REVISTON RECORD | app | DATE |SHARP EDGEG RO 38 MAX - DR 1 3349/80 Tor1 | A
| AMP 1756 REV 3-92 ' CAGE CODE - RESTRICTED TO
; g T TS e 00353 | 5 5 - 4 5 56775 | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING -




OCEAN CHIPS

OxreaH INeKTPOHMUKM
MocTaBKa 3ﬂeKTp0HHbIX KOMMOHEHTOB

Komnanusa «OkeaH DNEKTPOHMKM> MpEeAaraeT 3aK/Il04EHUE JONTOCPOYHbIX OTHOLLIEHMM NpU
MOCTaBKaX MMMOPTHbIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HA B3aMMOBbIrOZHbIX YC10BMAX!

Hawwu npeumyliectsa:

- NlocTaBKa OpMrMHaIbHbIX UMMNOPTHbBIX 3/IEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB HanNpAMYy C NPOM3BOACTB AMEPUKM,
EBponbl M A3uK, a TaK e C KpYNHEMLIMX CKIaJ0B MMPa;

- LUnMpoKas sMHeMKa NOCTaBOK aKTUBHBIX M MACCMBHBIX MMMOPTHbBIX 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB (6onee
30 MJIH. HAMMEHOBAHUMN);

- MocTaBKa C/IOXKHbIX, AeDUUMUTHBIX, IM60 CHATLIX C NPOM3BOACTBA NO3ULMIA;

- OnepaTMBHbIE CPOKM NOCTABKM NOA 3aKa3 (0T 5 paboumx AHEN);

- JKCnpecc JoCTaBKa B 06YH0 TOYKY Poccuu;

- Momouwb KoHcTpyKTOpCKOro OTAena 1 KOHCynbTauumu KBaMPULUUPOBAHHBIX MHXEHEPOB;

- TexHM4ecKaa nogaepkka NpoeKTa, NomMollb B NoA6ope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUNOB;

- [locTaBKa 3/1EKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB NoJ, KOHTposiem BIT;

- CUcTeMa MeHeaXXMeHTa KayecTBa cepTudmumpoBaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTy 1SO 9001;

- Mp1 HEO06XOAMMOCTH BCA NPOAYKLUMA BOEHHOIO M adPOKOCMMYECKOrO Ha3HaYeHMA NPOXoAUT

MCMbITaHMA M CEPTUMhMKALMIO B TaGOPATOPMM (MO COrIACOBAHMIO C 3aKa34YMKOM);
- MocTaBKa cneumanusmMpoBaHHbIX KOMMOHEHTOB BOEHHOMO M a3POKOCMMYECKOr0 YPOBHSA KayecTBa

(Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil, Interpoint, Microsemi, Actel, Aeroflex, Peregrine, VPT, Syfer,
Eurofarad, Texas Instruments, MS Kennedy, Miteq, Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,
General Dynamics u gp.);

KomnaHua «OkeaH JNEeKTPOHMKKU» ABNAETCA oduuMabHbIM AUCTPUOLIOTOPOM M SKCKJIHO3MBHbBIM
npesctasuteneM B Poccum ofHOrO M3  KpPYMHEMWMX MPOM3BOAMUTENIEM Pa3beEMOB BOEHHOMO W
A3pPOKOCMMYECKOro Ha3sHavyeHuMs <«JONHON», a Tak Xe oduuMaibHbiIM AUCTPUOBIOTOPOM MU
JKCK/II03MBHbIM nNpeacTaBuTenieM B Poccvn npousBoauTENA BbICOKOTEXHOIOMMYHBIX M HaAEXHbIX
peweHun ans nepeaaym CBY curHano «FORSTAR>.

«JONHON> (ocHoBsaH B 1970 T.)

PasbeMbl crneumanbHOro, BOEHHOMo M A3POKOCMHNYECKOIo
Ha3Ha4YeHHA:

JONHON (MpuMeHsOTCA B BOEHHOM, aBMALMOHHOM, a3POKOCMMYECKOM,

MOPCKOM, KeNe3HOAOPOXKHOM, TOpHO- M HedTeao6biBatoLLeN
0Tpac/AX NPOMbILLIEHHOCTH)

«FORSTAR> (ocHoBaH B 1998 r.)

BY coegmHmnTENN, KOAKCHaNbHbIE Kabenn

’ ) ®
KabenbHble COOPKM M MMKPOBONIHOBbIE KOMMOHEHTbI: FORS 'AR
L

(MpuMeHsaTCA B TEJIEKOMMYHMKAUMAX  FPaXXAaHCKOro M
cneuManbHOrO HasHayeHus, B cpeacTBax cBA3sM, PJIC, a TaK xe
BOEHHOM,  aBMALUMOHHOM M AdPOKOCMMYECKOM  OTpacisx
NPOMBILLNIEHHOCTH).

TenedoH: 8 (812) 309-75-97 (MHOroKaHasbHbIN)

dakc: 8 (812) 320-03-32

DNIeKTpPOHHas noyTa: ocean@oceanchips.ru

Web: http://oceanchips.ru/

Appec: 198099, r. CaHkT-leTepbypr, yn. KananHuHa, 4. 2, Kopn. 4, amT. A




